

## **Damasec Defense Systems ApS**

**Tempovej 27  
2750 Ballerup**

**CVR-nr. 33 76 20 62**

### **Årsrapport for 2017/18**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018

---

Henrik Færch  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Damasec Defense Systems ApS  
Tempovej 27  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 76 20 62

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018  
Stiftet: 17. juni 2011

Hjemsted: Ballerup

### Bestyrelse

Peter Kjær Jepsen  
Henrik Færch

### Direktion

Henrik Færch, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af udstyr til Forsvaret og Politiet i de nordiske lande, FN, EU, NATO samt private virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.314.667, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.049.810.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og der har primært været ordretilgang fra FN til missioner i Mali, inklusiv service og vedligeholdelsesaftaler af 4 års løbetid, og Forsvaret har fortsat anvendt Damasec som leverandør på flere specialiserede emner.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Flere og større udbud fra FN på mere udstyr til missionerne i Mali og nu Somalia er vundet af Damasec.

Damasec samarbejder med FN og byder pt. på en 5 årig rammeaftale. Sidstnævnte kontrakt vil øge Damasec's globalisering og medføre en øget vækst.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.905.529</b>	<b>2.523.923</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-60.000	-60.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.845.529</b>	<b>2.463.923</b>
Finansielle indtægter	1	150.170	192.113
Finansielle omkostninger	2	-21.651	-542.807
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.974.048</b>	<b>2.113.229</b>
Skat af årets resultat	3	-659.381	-468.917
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.314.667</u></b>	<b><u>1.644.312</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.300.000	0
Overført resultat		14.667	1.644.312
		<b><u>2.314.667</u></b>	<b><u>1.644.312</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.000	145.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>85.000</u>	<u>145.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>85.000</u>	<u>145.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		183.341	183.341
<b>Varebeholdninger</b>		<u>183.341</u>	<u>183.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.765	159.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.515.806	5.187.927
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	58.657
Andre tilgodehavender		525.000	560.000
Udskudt skatteaktiv	6	652	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.548.223</u>	<u>5.966.024</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.956</u>	<u>54.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.746.520</u>	<u>6.203.426</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.831.520</u></u>	<u><u>6.348.426</u></u>

## Balance 30. april

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		969.810	955.143
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.049.810</b>	<b>1.035.143</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	2.541
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.541</b>
Andre kreditinstitutter		62.431	101.423
Selskabsskat		662.574	287.056
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>725.005</b>	<b>388.479</b>
Kreditinstitutter	7	39.265	38.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.434.895	122.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.452.111
Selskabsskat		287.056	0
Anden gæld		295.489	309.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.056.705</b>	<b>4.922.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.781.710</b>	<b>5.310.742</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.831.520</b>	<b>6.348.426</b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113.583	49.476
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	1.535
Valutakursgevinster	<u>36.587</u>	<u>141.102</u>
	<b><u>150.170</u></b>	<b><u>192.113</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	500.000
Andre finansielle omkostninger	<u>21.651</u>	<u>42.807</u>
	<b><u>21.651</u></b>	<b><u>542.807</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	662.574	287.056
Årets udskudte skat	<u>-3.193</u>	<u>181.861</u>
	<b><u>659.381</u></b>	<b><u>468.917</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2017	300.000
Kostpris 30. april 2018	300.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	155.000
Årets afskrivninger	60.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	215.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>85.000</b>

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	955.143	1.035.143
Årets resultat	0	2.314.667	2.314.667
Foreslået udbytte	0	-2.300.000	-2.300.000
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>969.810</b>	<b>1.049.810</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2017	2.541	-179.320
Hensat i året	0	181.861
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2018</b>	<b>2.541</b>	<b>2.541</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	62.431	101.423
Langfristet del	62.431	101.423
Inden for et år	39.265	38.135
Kortfristet del	39.265	38.135
	<b>101.696</b>	<b>139.558</b>
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	662.574	287.056
Langfristet del	662.574	287.056
Øvrig kortfristet skattegæld	287.056	0
Kortfristet del	287.056	0
	<b>949.630</b>	<b>287.056</b>

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 4.000.000. Skadesløsbrevet ligger tillige til sikkerhed for Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstitut.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 600.000, næst efter virksomhedspant kr. 4.000.000 til pengeinstitut.

Virksomhedspantet omfatter: simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder.

Der er til sikkerhed for alt Damasec Global Group ApS' mellemværende med pengeinstitut, stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Jyske Finans har ejendomsforbehold i selskabets automobil med bogført værdi kr. 85.000.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kjær Jepsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: 3925 Damasec Defense

Serienummer: PID:9208-2002-2-825083597497

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 11:25:18Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Direktør

På vegne af: Damasec Defense Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 12:14:52Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damasec Defense Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 12:14:52Z

NEM ID 

## Eddie Holstebro

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2018-10-15 13:06:54Z

NEM ID 

## Henrik Færch

### Dirigent

På vegne af: Damasec Defense Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-15 14:02:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ANKI-KVXQU-82XS6-8KACH-125OG-P747T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>